
 

 

Firenze, 26 aprile 2010 
Decreto n.  95 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Vista il decreto. n. 75 del 29/03/2010 con il quale è stata indetta una procedura di selezione tramite 
comparazione di curricula per individuazione di formatori/tutor idonei allo svolgimento dell’attività 
di formazione per la realizzazione del "Piano di formazione per lo sviluppo delle competenze 
linguistico - comunicative e metodologico - didattiche in lingua inglese degli insegnanti di scuola 
primaria privi dei requisiti per l’insegnamento della lingua inglese". 
 
Preso atto del verbale redatto in data 23 aprile 2010 dalla Commissione preposta all’individuazione 
dei tutor  nominata con decreto n. 82 del 7/04/2010 integrata con decreto n. 85 del 12/04/2010 e 
decreto n. 86 del 13/04/2010. 
 
Preso altresì atto della graduatoria provvisoria predisposta dalla Commissione 
 

 
DECRETA 

 
È pubblicata, in data odierna, sul sito ANSAS (www.agenziascuola.it) la graduatoria provvisoria 
relativa alla figura di tutor per il "Piano di formazione per lo sviluppo delle competenze linguistico - 
comunicative e metodologico - didattiche in lingua inglese degli insegnanti di scuola primaria privi 
dei requisiti per l’insegnamento della lingua inglese" per le seguenti regioni: 
 

• Friuli Venezia Giulia 
• Lombardia  
• Marche  
• Sicilia  
• Umbria 
• Veneto. 

  

IL DIRETTORE GENERALE 
Massimo Radiciotti 

 

http://www.agenziascuola.it/�

	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA

